Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: IREL
Atésia: ISA
Mbieméri: ELEZI

Daté lindja:15-03-1985
Vend lindja: Kukés

Kandidat pér anétar késhilli bashkiak Kukés pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Kukés,
propozuar nga Partia pér Liri, Demokraci dhe Etiké.

Arsimi: I Mesém
I Larté né vazhdim

Eksperienca né puné:
Specialist logjistike
IT
Consulent
Kualifikimi:
BSLD (Basic Life Supert Defribiliation)- Universiteti Bicocca Milano,
Fakulteti Mjeksi Kirurgji

ECDL (Europian Computer Driving License)- Universiteti Bicocca
Milano, Fakulteti Mjeksi Kirurgji

Aktivite shogerore dhe politike: S'ka jﬁz ;/52/
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